כידוע, כלל נקוט בידינו, כי אין זו דרכה של ערכאת הערעור להתערב בשיקול .19

דעתה של הערכאה הדיונית בנוגע למתן סעד זמני, למעט במקרים חריגים (רע"א

5841/11 אקסלרוד נ' בנק מזרחי, פסקה 23 וההפניות שם (20.9.2011) (להלן: עניין

אקסלרוד)); ענייננו אינו בא בגדרי אותם החריגים.

20. תקנה 362 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות) קובעת

את השיקולים שבבסיס החלטה על אודות מתן סעד זמני. שני השיקולים המרכזיים הם

סיכויי ההליך מצד אחד, ומאזן הנוחות שבין הצדדים מצד שני; ובין שני שיקולים אלו

אינני רואה מקום לסטות מקביעה זו, ואף בה יש כדי להצדיק את

דחיית הבקשה כולה, בנוגע לכלל החלקות.

לבסוף, אתייחס לסוגיית פסיקת ההוצאות. ראשית, ספק בעיני אם יש מקום .25

לדון בעניין, וזאת לאור הוראת סעיף 1(8) לצו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן

בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009, הקובעת כי לא תינתן רשות ערעור על "החלטה
בעניין הטלת הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין ושיעורם, למעט אם ניתנה לאחר מתן

פסק הדין ואינה נבלעת בו". בהתאם להוראות הצו, אין בידי ליתן רשות ערעור בשלב

זה, בכל הנוגע לטענות על עצם הטלת ההוצאות ועל שיעורם; יחד עם זאת, נדמה